
Seguridad Ciudadana

NIF: P0200900I

CALIFICACIONES DEFINITIVAS 2ª PRUEBA OPOSICIÓN DE POLICÍA LOCAL - SEFYCU 5766935

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://almansa.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: AMAA AQCX AV9Z VMPQ VYQ9AYUNTAMIENTO DE ALMANSA

FIRMADO POR

El
 R

es
po

ns
ab

le
 d

e 
Se

gu
rid

ad
 C

iu
da

da
na

LU
IS

 V
IC

EN
TE

 C
HI

CO
 F

ER
RI

S
23

/1
2/

20
25

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

23
/1

2/
20

25

Pág. 1 de 3

https://almansa.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=AMAAAQCXAV9ZVMPQVYQ9
https://almansa.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=26950947&csv=AMAAAQCXAV9ZVMPQVYQ9
https://almansa.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=26950954&csv=AMAAAQCXAV9ZVMPQVYQ9


Seguridad Ciudadana

NIF: P0200900I

CALIFICACIONES DEFINITIVAS 2ª PRUEBA OPOSICIÓN DE POLICÍA LOCAL - SEFYCU 5766935

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://almansa.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: AMAA AQCX AV9Z VMPQ VYQ9AYUNTAMIENTO DE ALMANSA

FIRMADO POR

El
 R

es
po

ns
ab

le
 d

e 
Se

gu
rid

ad
 C

iu
da

da
na

LU
IS

 V
IC

EN
TE

 C
HI

CO
 F

ER
RI

S
23

/1
2/

20
25

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

23
/1

2/
20

25

Pág. 2 de 3

https://almansa.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=AMAAAQCXAV9ZVMPQVYQ9
https://almansa.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=26950947&csv=AMAAAQCXAV9ZVMPQVYQ9
https://almansa.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=26950954&csv=AMAAAQCXAV9ZVMPQVYQ9


Seguridad Ciudadana

NIF: P0200900I

CALIFICACIONES DEFINITIVAS 2ª PRUEBA OPOSICIÓN DE POLICÍA LOCAL - SEFYCU 5766935

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://almansa.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: AMAA AQCX AV9Z VMPQ VYQ9AYUNTAMIENTO DE ALMANSA

FIRMADO POR

El
 R

es
po

ns
ab

le
 d

e 
Se

gu
rid

ad
 C

iu
da

da
na

LU
IS

 V
IC

EN
TE

 C
HI

CO
 F

ER
RI

S
23

/1
2/

20
25

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

23
/1

2/
20

25

Pág. 3 de 3

https://almansa.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=AMAAAQCXAV9ZVMPQVYQ9
https://almansa.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=26950947&csv=AMAAAQCXAV9ZVMPQVYQ9
https://almansa.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=26950954&csv=AMAAAQCXAV9ZVMPQVYQ9

		2025-12-23T13:51:21+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://almansa.sedipualba.es/ con CSV AMAAAQCXAV9ZVMPQVYQ9
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE ALMANSA




